
SMLOT'VA O REAJ,TZACI DIVADELNIHO PREDSTAVENT

obj ednavatel :

Kallovafské městské divadlo' o. p. s.
Moskevská 2a35 / 2I
360 01 KaÍ-ovy Vé' Y
IČa| 2Ba 4I2 41
Zastoupené: pani Danou Neumannovou/ ředite1kou d1vad1a

Dodavatel :

POINT, s,r.o.
V Přefomu 3,/45
150 00 Praha 5
IČo| 60 4'7 214 6
DlČ| CZ6a 412I4 6
Zastoupená: paní Yvettou LizatoviÓ, jednate]'kou spofečnosti

Termíni 5.9.2a11
Místo konáni: Karlovarské městské divadlo, Divadelni nám. 21, Kv
Názevpředstaveni: CAVEMAN
Kapacita sá.Iu: 4B0 mist (cca 400 kvalitnich míst)
Začátek předsLavení: 19.30 hod.
DéIka trváni: 90 m1nut
Začátek stavby dekorací: cca 17.00 hod-
DemontáŽ: max 45 minut

cena představení: 65 900 Kč + 21?DPH
Ptatební podminky: cena představení bude uhrazena převodem na účet

dodavaLe1e na základě daňového dokladu (sp1atnost 2

týdny) vystaveného dodavatelem v den konání
představení.

v rámci uvedení představení Zajistí dodavatel dopravu umě1ce, dopravu
dekorací/dva technické pracovniky, kteři zajistí stavbu a demontáŽ dekoIaci,
osvětleni a ozvučeni představeni, autorská pÍáva.
Kontaktni osoba za dodavatele: Yvetta LízatoviÓ '7'15/228314! Lucie chybova
'7'71 / 658 933
Kontaktni osoba pfo technické zabezpečení: Pavef srb '7'7'7 /8ll5a3

Ze strany objednavatele je třeba Zajistit jednoho p]:acovníka který/ umoŽn1
techn1kům dodavatele přístup do kabiny osvět1ovače a zvukaře, běžné dlvadelní
ozvuČení a osvětfeni/přístup do divadla cca od 16.30 hod. t'ak' aby stavba
mohla začít hned po příjezdu dekorací.
Pfo helce prosime Zajistlt šatnu umiStěnou co nejblíže podia.

PoŽadavky na svět1a:
_ scénické nasvícení jev1ště ve dvou změnách (plošná bí1á a plošná barevná

- modlá a zelená)
_ I2x lk\t divadelní světfa' PoŽadavky na zvuk:

- ozvučený sáf

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění



- Přapojený přehrávaČ Minidisků (pouze pro ruchy)
Nebudou potřeba Žádné mikrofony.

Podrum:6mx5m

Kontaktní osoba za objednavatele: Dana Neumannová 602105633, 353 225 62L
redi t e I G ka rf ovars kedivadl o . c z

Kontaktní osoba pro zajištění přístupu do divad1a a kabiny osvětlovaČe a
zvukaře: Tonáš Hnátek 6a5/272 149

obiednavatel a dodavatel se dohod1i,že vstupenky budou prodávány v 5tí
cenovýCh kategoriich od 150 Kč do 3{o Kč Včetne DPH a provize z prodeje.

Nekonémí a odřeknutí představení:

a) Zrušení představení z vyšší moci: závaŽné důvody (onemocnění některého
z účinkujicich, nepředvidate1ná přírodni katastrofa/ úřední zákaz atd.)
dávají oběma stranám právo/ po Včasném, průkazném vyIozumění, od smlouvy
odstoupit, nebo změnlt jeji podmínky' a to bez jakýchkoli nároků na
finanční úhr:adu š kody.

b) odřekne-ti oBJEDNAVATEL vystoupení z jiných důvodů neŽ je uvedeno
V odstavci a) v době kratši než 10 p:racovnich dní před konáním
představení, je povinen Zap1atit DoDAVATELT 50? dohodnuté částky.

c) odřekne-]i vystoupeni DoDAVATEL (kr.omě důvodů uvedených V odsťavci a),
je povinen uhladit OBJEDNAVATELI prokazatelné vý1ohy spojené s přípravou
vystoupení.

Závěreěná ustanovení :

a) Tuto sm1ouvu Ize měn1t a doplňovat pouze písemnými dodatky
podepsan),hi oběma sťranami '

b) Strany této smlouvy jsou povinny zachovávat nfčenfivost o všech
skuteČnostech/ s nimiž se přl pfnění předmětu této smfouvy seznámlfy'
a to včetně obsahu této smlouvy a výše odměny.

d) Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou exenplářích, z rLic]rlž po jednom
z nich obdrŽi kaŽda ze smfuvních stran.

d)Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Kar1ovÝch Varech

Karfovarské měs
llana Nelrmannov
obi ednavatel

v Praze dne: ;t 5 I ,l .I

POINT
V Pň'lomÚ
í50 00

PoINT, s. +č:6Bt72146'
Yvetta Li z atovi Ó

Dodavatel

se sid|cm Moskevská ]0]5i 2l ' Karlo\Y

ÓracoviŠtě Divadelni námésh Zl
360 OI I(ARLOVY VARY

rČl2804l24l

^"__::r

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


